
Velkommen	til	Korsør	Messen	2018	–	på	Fæstningen	i	Korsør	
 
Lørdag	og	søndag	d.	1.	og	2.	september	2018,	vil	det	smukke	gamle	fæstningsanlæg	i	
Korsør	summe	af	liv.	Her	afvikler	vi	Korsør	Messen,	til	gavn	og	glæde	for	både	
udstillere	og	besøgende.	
	
Vi	skaber	en	flot	blanding	af	gode	tilbud,	lækre	fødevarer,	spændende	øl	og	vin	og	
fed	musik.	Det	foregår	både	indenfor	i	den	historiske	Magasinbygning,	men	også	
udenfor	i	”fødevareteltet”,	og	i	”Gryden”	hvor	der	er	levende	musik	om	søndagen.	
Her	spiller	Dandanell	and	the	Far	out	Boys,	op	til	en	gang	forrygende	rock	&	rul.	
 

 
 
 
Med	genskabelsen	af	Korsør	Messen,	der	var	en	fast	ingrediens	i	Korsør	i	mange	år,	
skaber	vi	nyt	liv	i	både	by	og	kommune.	Og	ambitionerne	er	ikke	små,	vi	satser	
nemlig	stærkt	på	at	Korsør	Messen	ikke	bare	er	en	årlig	messe,	men	også	at	den	
udvikler	sig.	Vi	har	sammensat	et	stærkt	hold	af	arrangører	og	samarbejdspartnere,	
så	både	udstillere	og	besøgende	får	en	oplevelse.		



	
En	af	vores	ambitioner	er,	at	være	100	%	professionelle	omkring	PR/markedsføring.	
Derfor	gennemføres	denne	del	af	Jens	Møller	fra	SOS	kommunikation,	der	bl.a.	har	
skabt	Broløbsmagasinet.	Der	er	bl.a.	lagt	en	strategi	omkring	sociale	medier.	
Nærradio	Korsør	er	naturligvis	også	til	stede	og	sender	live	begge	dage,	og	
interviewer	både	besøgende	og	folk	bag	de	mange	stande.		
	
Fødevarer,	specialøl	og	vin,	er	noget	af	det	der	interesserer	danskerne.	Derfor	har	vi	
skabt	et	fødevaretelt,	hvor	der	vil	være	lidt	godt	til	ganen.		
Lørdag	d.	1.	september	er	det	øllets	dag,	der	fejres	overalt	i	Danmark.	Denne	dag	
bliver	nu	også	fejret	i	Korsør,	for	på	Korsør	Messen	kommer	Slagelse	afdelingen	af	
Danske	Ølentusiaster.	De	har	spændende	specialøl	med	fra	en	stribe	regionale	
bryggerier,	så	der	er	rig	mulighed	for	at	smage	god	øl.	
 

 

	

Ronny	Larsen	fra	Sorø	Bryghus,	
med	et	udsnit	af	de	gode	øl	han	
brygger.	Ronny	er	samtidig	med	i	
Danske	Ølentusiaster,	lokalafdeling	
Slagelse.		
	
Han	glæder	sig	til	at	kunne	
præsentere	god	øl	i	Korsør,	og	ser	
frem	til	at	være	med	på	Korsør	
Messen	2018.	
	
På	Korsør	Messen	fortæller	Ronny	
Larsen	om	at	brygge	øl,	og	den	
passion	han	har	for	god	øl.	



Der	vil	også	være	mulighed	for	at	smage	lidt	af	den	store	variation	af	gode	
fødevarer,	vores	egn	har	at	byde	på.	Så	du	har	gode	muligheder	for	at	få	stillet	
sulten,	med	lokale	råvarer	–	og	mon	ikke	vi	også	har	noget	god	kaffe	klar	til	dig?	
 
 

 

 
 
I	Magasinbygningen	har	vi	udstillere	der	står	klar	med	en	stribe	gode	tilbud,	så	der	
er	mulighed	for	at	lave	en	god	handel.	Lørdag	er	messen	åben	fra	10.00	-	15.00,	og	
søndag	fra	10.00	-	14.00.	
	

VI	håber	at	alle	tager	godt	imod	den	genopståede	Korsør	Messen.	
	
Arrangør;	Korsør	Antenneforening	(i	samarbejde	med	yousee)	
Samarbejdspartnere;	Korsør	Nærradio,	picnicpigerne	og	SOS	kommunikation,	v.	Jens	Møller	

	
Vi	ses	d.	1.	og	2.	september	til	Korsør	Messen	2018	

	
	

Vi	har	lidt	lokale	fødevarelækkerier	
at	byde	på,	så	lad	være	med	at	
spise	hjemmefra!	
	
Du	finder	også	vinen	der	passer	til,	
så	hvad	enten	du	er	til	kold	hvidvin,	
rosé	eller	en	kraftig	rødvin,	så	
finder	du	det	i	vores	fødevaretelt.		
	

Bon	appétit!	
	


